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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI BASHKIAK FIER 

KRYESIA 

Fier ne Dt?. v4 2025 

PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES 

Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier ne zbatim te Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. 27 date 
15.04.2020 " Per miratimin e rregullores se Keshillit Bashkiak, rregullores per Konsultimet 
Publike dhe Kodin e Sjelles per funksionimin e Keshillit", Kreu 2, neni 22 "Kryesia e Keshillit '' 
neni I, 3, 4 

VEN DOSI: 

1-Miratimin e Rendit paraprak te Dites per mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak, e cila dote 
zhvillohet ne daten t"1 . 04 ,1..&LS"'" . Bashkelidhur ketij vendimi gjenden pikat e Rend it 
paraprak te Dites. 

2-Ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak per publikimin e njoftimit te Rendit te Dites, si dhe 
njoftimin e Keshilltareve, Kryetarit te Bashkise dhe ~do personi tjeter te interersuar per 
pjesemanje ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak. 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

unaJ 2-Endri Jaupaj 

5-Kreshnik Dapi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

Lenda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak 

Drejtuar: ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAKFIER 

Per dijeni: KRYET ARIT TE BASHKISE FIER 

PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Fi er, me C>g. 0 ( /2025 

Ne mbeshtetje te nenit 5 3 pika 4 , nenit 56 pika 2, shkronja "a", te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen 

Vendore" i ndryshuar, ju njoftojme thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Fier ne 

sallen e keshillit diten e Premte date 18.04.2025 ne oren 13:00 me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 27.03.2025 

3. Projekt - vendim: "Per miratimin e " Planit te masave per mbrojtjen kundra zjarrit" dhe 

"Planit te Veprimit" 

4. Projekt - vendim: "Per miratimin e listes se perdoruesve faktik te tokes bujqesore ne 

Zk.3358 , fshati Sheq Marinas , Njesia Administrative Topoje, Bashkia Fier". 

5. Projekt - vendim: " Per miratimin e rnarrevcshjes se lidhur me Qarkun Fier ne lidhje me 

realizimin e projektit me objekt: "Rikonstruksion i rruges Qender-Darczczc- Brcgdef'(nc vcri 

dhe ne jug)'' 

6. Diskutimc dhe komente 

Kryetar Keshilli 

, unaj 


